Rozhod¢i OFS Pelhfimov

podzim 2010

ROZHODCI OFS PE

3020(Brada Jifi 720 122 065 |Horni Ves
6923|Burza Milan milan.burza.st@seznam.cz 728 178 637 |Pocatky
5384|Cvrcek Jakub jakub.cvrcek@seznam.cz 723 887 136 [Pelhfimov
6408|Faltynek Martin 728 578 953 [Novy Rychnov
3026|Hrkal Vaclav vaclav.hrkal.sbd@seznam.cz 777 568 074 |Pelhfimov
3028|Chodur Jifi 724 058 953 [Pelhfimov
3029|Chvala Michal 721 438 254 [Kamenice n/L.
Jirsa Lukas diky@seznam.cz 607 812 279 [Pelhfimov
3031|Jonas Lubomir lubomirjonasa@seznam.cz 723 087 488 [Pelhfimov
6925(Klein Dusan dusanklein@email.cz 739 076 974 |Pelhfimov
6927 |Klubal Milan 607 599 121 |Pelhfimov
5380|Kopecky Miroslav mistrkopecky@seznam.cz 731 504 522 [Pelhfimov
3033|Krejci Miloslav miloslav.krejci@centrum.cz 736 752 678 [NacCeradec
6922 [Kubik Kamil metr3@seznam.cz 724 753 369 |Zeliv
6403|Machac Simon crashik2@email.cz 737 000 327 |Pelhfimov
2904|Obranec Dusan 607 526 370 |Cervena Recice
3038(Parkan Frantisek 728 716 456 |Horni Cerekev
3037|Panek Jifi z.paankovaa@seznam.cz 720 305 700 [Hnévkovice
1487|Pech Radek r.pech@seznam.cz 775 166 602 [Pelhfimov
3039|Pekar Miloslav 607 558 981 |Pelhfimov
3040(PiSan Miroslav 728 664 535 |Castrov
6929[Podoba Tomas tom.b@atlas.cz 728 184 263 |Hnévkovice
6928|Poul Daniel dan.poul@seznam.cz 723 791 583 [Pelhfimov
Prokop Jakub proky95@seznam.cz 723 158 503 |Humpolec
5399|Reznicek Ludék 723 014 134 |Pelhfimov
5387|Satara Milan milan.satara@seznam.cz 607 832 809 [Pocatky
3044|Sefcik Jifi 565 325 584 |Pelhfimov
2920(Senigl Jif 723 044 531 [Pacov
6930|Vecera Ivo vecerai@seznam.cz 728 649 823 [SenoZaty
Viazanko Jan golostrelec@centrum.sk 723 371 027 [Pelhfimov
ROZHODCI KFS VYSOCINA
2856|Bina Michal 724 905 671 [Vyskytna
5383|Camra Jifi jiri.camra@centrum.cz 775 314 245 [Pelhfimov
5389|Holub Miroslav miro.holub@seznam.cz 774 452 044 |Obratan
2888|Klrka Jaroslav kurkajar@seznam.cz 602 490 739 [Bohdalin
6931|Mares Ladislav mares2000@quick.cz 724 211 696 [SenoZaty
2896|Masopust Vaclav vmasopust@kupala.cz 731 119 275 |Rohovka
2903|Nenadal Pavel nenadalpavel@volny.cz 736 693 207 [Pelhfimov
6407|Nechvatal Jifi powwwer@centrum.cz 728 996 843 [Pelhfimov
6924|Nechvatal Tomas sgl@centrum.cz 607 691 563 [Pelhfimov
6409|Rysanek Zbysek zbysek.rysanek@computersystem.cz | 739 327 189 |Vystrkov
5386|Svoboda Jan jeniksvoboda@centrum.cz 723 860 807 |Humpolec
5388|Svehla Marek marek@svehla.info 607 980 889 |Humpolec
ROZHODCI RK MORAVA
2864 |Fridrichovsky Miroslav fridrichovskym@seznam.cz 606 562 633 [Pelhfimov
2889|Klrka Petr petr.kurka@rsd.cz 606 113 997 [Bohdalin
0235|Reich Milan milan.reich@seznam.cz 777 656 553 [Novy Rychnov
2913|Sagl Petr petr.sagl@seznam.cz 606 931 651 [Jifice
ROZHODCI GAMBRINUS LIGA A 2. LIGA
2900|Nadvornik Ivo nadvornik.ivo@seznam.cz 607 691 449 |Humpolec
2902|Nenadal Martin neny.martin@seznam.cz 777 075 257 [Kfelovice




